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9. Niedziela Zwykła - 2.06.2024 r.

W ubiegłym tygodniu w Uroczystość Bożego Ciała uczciliśmy Chrystusa w Najświętszym Sakramencie. Dziękujemy wszystkim za

bardzo liczny udział w tegorocznej procesji . Dziękujemy również tym, którzy przyczynili się do jej uświetnienia. Osobom niosącym

sztandary, feretrony i tuby, bielankom, dzieciom z klasy trzeciej i czwartej, służbie liturgicznej, panom od baldachimu, lektorom i

ministrantom oraz Orkiestrze Szkoły Muzycznej. Wyrażamy wdzięczność Policji, Straży Miejskiej i Strażakom za bezpieczne kierowanie

ruchem. W szczególny sposób dziękujemy tym, którzy przygotowali ołtarze: Mieszkańcom Świniarowa, Strażakom, Dyrekcji i

Nauczycielom Zespołu Szkół Nr. 3 oraz Radnym Starostwa Powiatowego. W Pierwszą Niedzielę Miesiąca przed sumą Nabożeństwo

Wypominkowe, a po sumie Zmiana Tajemnic Różańcowych i spotkanie Członków i Zelatorów KŻR. W poniedziałek Róża Różańcowa

zaprasza o godz. 17.30 na różaniec Rodziców za Dzieci. We wtorek modlitwa wypomnikowa o godz. 17.30. Msza św. wieczorowa w

intencji polecanych w tegorocznych wypomniknach. W czwartek o godz. 17.30 procesja wokół kościoła na zakończenie Oktawy

Bożego Ciała. Jest to jednocześnie Pierwszy Czwartek Miesiąca. W Pierwszy Piątek Miesiąca wypada Uroczystość Najświętszego Serca

Pana Jezusa. Msze św. w naszym kościele o godz. 6.30, 9.00 i 18.00. Nabożeństwo po Mszy św. o 6.30 i przed 18.00. Nie obowiązuje

wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Wyjazd do chorych od godz. 14.30.

Tego dnia wypada Patronalne Święto Arcybractwa Straży Honorowej . Wszystkim członkom Arcybractwa dziękujemy za ich stałą

modlitwę w intencji kapłanów i naszej Wspólnoty Parafialnej. W sobotę w liturgii będziemy czcili Niepokalane Serce Najświętszej

Maryi Panny. W przyszłą niedzielę rozpoczynamy tygodniowe Misie Ewangelizacyjne w naszej parafii. Pierwsze Misje w naszej parafii

były ponad 400 lat temu, a ostatnie były 25 lat temu w 1999 roku. Szczegółowy program dostępny jest na stronie parafialnej. Program

Misji dostępny jest również w wersji papierowej, leży na ostatnich ławkach i bocznych ołtarzach. Zachęcamy do wzięcia papierowej

wersji programu. Może warto również wziąć ten program dla kogoś z naszych bliskich czy sąsiadów, których dzisiaj nie ma w kościele,

być może ten program jest im bardzo potrzebny. Dzisiaj po Mszy św. zbierane są dobrowolne ofiary do puszek na budujące się

kościoły w Diecezji Siedleckiej. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej  odeszła do wieczności Alicja Zych. Wieczny

odpoczynek racz jej dać Panie... Pokornie prośmy Pana Boga o błogosławieństwo na cały rozpoczynający się tydzień.
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